<sup>5</sup> Cfr *Propositio 2*.

<sup>6</sup> De necessitate loquimur cuiusdam explicationis continuationis, ratione quoque habita rectae lectionis liturgicae post Concilium Vaticanum II progressionis: cfr BENEDICTUS XVI, *Sermo ad Romanam Curiam* (22 Decembris 2005): *AAS* 98 (2006), 44-45.

<sup>7</sup> Cfr *AAS* 97 (2005), 337-352.

suasiones Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum,<sup>8</sup> complura exstiterunt incepta, quae dioeceses variaque ecclesialia instituta suscepserunt, ut inter fideles eucharistica fides concitaretur et augeretur, quo celebrationum melior esset cura utque eucharistica adoratio promoveretur et certa tribuerentur quaedam subsidia, quae ab Eucharistia sumerent initium atque indigentes attingerent. Memoretur demum oportet novissimorum encyclicarum Litterarum *Ecclesia de Eucharistia*<sup>9</sup> pondus venerati Nostrri Decessoris, quibus nobis exemplare quidem documentum de eucharistica doctrina itemque postremam testificationem ipse reliquit huius divini sacramenti, quod eius in vita praecipuum locum obtinebat.

*Huius Adhortationis propositum*

5. Adhortatio apostolica haec postsynodalies multiplices divitias completi vult cogitationum sententiarumque superioris Coetus Generalis Ordinarii Synodi Episcoporum, — a *Lineamentis* sumpto initio usque ad *Propositiones per Instrumentum laboris, Relationes ante et post disceptationem*, Patrum synodalium, auditorum delegatorumque fraternalorum sermones, — ut praecipua quaedam elementa officiaque explicentur, quae in Ecclesia novum impulsum eucharisticumque concident fervorem. Amplo sane de doctrinae disciplinaeque saeculorum decursu circum hoc Sacmentum<sup>10</sup> aucto patrimonio consci, hoc ipso documento, vota suscipientes synodalium Patrum,<sup>11</sup> suadere potissimum studemus ut christianus populus inter *Mysterium eucharisticum, liturgicam actionem et novum spiritalem cultum* nexum penitus percipiat, qui ex Eucharistia, ut *caritatis sacramento*, oritur. Hoc rerum in prospectu hanc Adhortationem cum nostris primis Litteris encyclicis *Deus caritas est* coniungere volumus, in quibus saepenumero de Eucha-

<sup>8</sup> Cfr *Anno dell'Eucaristia: suggerimenti e proposte* (15 Octobris 2004): *L'Osservatore Romano*, 15 Octobris 2004, *supplemento*.

<sup>9</sup> Cfr *AAS* 95 (2003), 433-475. Necesse est praeterea recordari Instructionem CONGREGATIONIS DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM, *Redemptionis Sacramentum* (25 Martii 2004): *AAS* 96 (2004), 549-601, quam nominatim voluit Ioannes Paulus II.